
381 Hochwolkersdorf - Schwarzenbach - Oberpetersdorf - Kobersdorf

Betreiber: SAD Nahverkehr AG - Oberger GmbH; Tel.: +43 2629 8234  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.06.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

380 Wiener Neustadt Hauptbahnhof  ab

380 Hochwolkersdorf Hauptstraße  an

Hochwolkersdorf Hauptstraße
Hochwolkersdorf Abzw. Wiesmath
Hochwolkersdorf Bauernhöfe
Hochwolkersdorf Füliphof
Schwarzenbach Platz
Schwarzenbach Gemeindeamt
Schwarzenbach Abzw. Schön
Schwarzenbach Unterort
Oberpetersdorf Landesgrenze
Oberpetersdorf Bachweg
Oberpetersdorf Ortsmitte
Oberpetersdorf Am Anger
Kobersdorf Schloßgasse
Kobersdorf Ortsmitte

101

8.35

9.05

9.07
9.08
9.09
9.10
9.16
9.17
9.18
9.19

103

12.35

13.10

13.12
13.13
13.14
13.15
13.21
13.22
13.23
13.24

105

13.35

14.10

14.12
14.13
14.14
14.15
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

109

16.35

17.10

17.11
17.12
17.13
17.14
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

107

16.35

17.18

17.19
17.20
17.21
17.22
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37

111

18.35

19.05

19.07
19.08
19.09
19.10
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25

Sa
301

8.35

9.05

9.07
9.08
9.09
9.10
9.16
9.17
9.18
9.19

303

12.35

13.05

13.07
13.08
13.09
13.10
13.16
13.17
13.18
13.19

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



381 Kobersdorf - Oberpetersdorf - Schwarzenbach -Hochwolkersdorf

Betreiber: SAD Nahverkehr AG - Oberger GmbH; Tel.: +43 2629 8234  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.06.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Kobersdorf Ortsmitte
Kobersdorf Schloßgasse
Oberpetersdorf Am Anger
Oberpetersdorf Ortsmitte
Oberpetersdorf Bachweg
Oberpetersdorf Landesgrenze
Schwarzenbach Unterort
Schwarzenbach Abzw. Schön
Schwarzenbach Gemeindeamt
Schwarzenbach Platz
Hochwolkersdorf Füliphof
Hochwolkersdorf Bauernhöfe
Hochwolkersdorf Abzw. Wiesmath
Hochwolkersdorf Hauptstraße
Verkehrshinweis

380 Hochwolkersdorf Hauptstraße  ab

380 Wiener Neustadt Hauptbahnhof  an

102

5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.47
5.48
5.49
5.50

gY
5.52

6.22

104

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.42
6.43
6.44
6.45

gY
6.47

7.22

106

9.38
9.39
9.40
9.41
9.47
9.48
9.49
9.50

9.52

10.22

108

11.38
11.39
11.40
11.41
11.47
11.48
11.49
11.50

11.52

12.22

110

15.38
15.39
15.40
15.41
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51

16.22

Sa
302

9.38
9.39
9.40
9.41
9.47
9.48
9.49
9.50

9.52

10.22

304

15.38
15.39
15.40
15.41
15.47
15.48
15.49
15.50

15.52

16.22

gY = ab 1.7.24

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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